

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/12/2023 14:26

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 324166829

COTAÇÃO Nº 52738 - UNIFORME E EPIS - HEMNSL NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	24/11/2023 12:20:47
Vencimento:	27/11/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2.500,0000	12 dias após confirmação	07/12/2023	35 ddl	CIF	Pedidos abaixo de R\$2,500 considerar FOB ou retira.

	CNPJ: 01.852.612/0001-75 TATUÍ - SP Vanessa Silva Baiao 1129423903 portal@grupobt.com.br Mais informações						
2	Cleber Barbosa Da Silva Soares CNPJ: 41.344.373/0001-67 TABOÃO DA SERRA - SP Vanessa Cristine Aguiar Soares (11) 91757-3630 comerciocbs1@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
3	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Monica Pereira Da Rocha (16) 3242-4261 carla@dataepi.com.br Mais informações	R\$ 862,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	FOB	
4	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
5	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp CNPJ: 94.120.821/0001-05 PELOTAS - RS Sabrina Bittencourt Borges (53) 8428-3125 andre@prometalepis.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	4 dias após confirmação	08/12/2023	30/60 ddl	CIF	
6	Jva Produtos De Limpeza Ltda CNPJ: 46.622.691/0001-66 GOIÂNIA - GO Valeria Aurora Medeiros Nogueira (62) 98145-9022 inovarsolucoesdelimpeza@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	9 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl - Boletó	CIF	
7	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	27/11/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto	Respostas			Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROFUG BIQUEIRA ACO PRETA N 41 - > FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	1	BOTINA DE SEG. ELASTICO BICO ACO -	PR	-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 76,0000	R\$ 532,0000				

EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR
 Código: 12424

Quantidade: 7 Pares
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa
 ;Talita Cristina, BT Equipamentonão atende prazo deentrega/emergencial. - JVA nãoatende as condições depagamento. - I.R. Neutzling nãorespondeu email dehomologação.

Informações de Última Compra
01/12/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: BOTINA ARTEBRAS N41 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 120,0000
Quantidade: 7.0

21/09/2023
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: BOTINA COURO BICO ACO SOL BID. N41, CRIVAL - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 64,3500
Quantidade: 7.0

07/08/2023
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 41 - BRACOL - BSB
Preço Unitário: 83,0000
Quantidade: 3.0

COMERCIO DE EPIS					CA 43339 - MARLUVAS	
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 87,2300	R\$ 610,6100	1		BOTINA BRACOL ELASTICO BIDENSIDADE CAIXA C/BICO DE ACO CA 25687 - BSB	-
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 87,5000	R\$ 612,5000	1		BOTINA COURO KADESH COURO COM PACOTE ELASTICO BIQ ACO 41 - KADESH	-
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 102,0000	R\$ 714,0000	1		BOTINA PRETA FIBRATEC CA 1 38530 - BRACOL	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 840,0000	7		BOTINA ARTEBRAS N41 - DIVERSOS - DIVERSOS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

2	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 36,	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade Fabricante por	Embalagem Comentário	Situação
---	---	------------	----------------	-------------	---------------------------	----------------------	----------

FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47793		Embalagem					
Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 60,3000	R\$ 904,5000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA	-	
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 978,7500	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA	-	Foi cotada a cor preto.
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1	-	
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 81,5200	R\$ 1.222,8000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 36 - SOFT WORKS	CAIXA	-	
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR	-	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 160,0000	R\$ 2.400,0000	15	SAPATO EVA HOSPITALAR - * UNIDADE - *			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40
Quantidade: 15 Unidade							
Marcas Preferidas: -							
Justificativa							
;Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita nãoatende o prazo deentrega/emergencial. - I.R.Neutzling não respondeu emailde homologação. - JVA Produtosnão atende as condições depagamento.							
Informações de Última Compra							
01/12/2023							
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
Marca:	SAPATO EVA HOSPITALAR - * - *						
Preço Unitário:	160,0000						
Quantidade:	15.0						
21/09/2023							
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me						
Marca:	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No36 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS						
Preço Unitário:	78,0200						
Quantidade:	10.0						
07/08/2023							

Fornecedor: Lamed Brasil
Produtos E
Serviços
Hospitalares Ltda
Sapato Fechado
Antiderrapante
Marca: AZUL MARINHO N
36 - SOFT WORKS
- SOFT WORKS
**Preço
Unitário:** 79,0000
Quantidade: 10.0

3	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47794 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita nãoatende o prazo deentrega/emergencial. - I.R.Neutzling não respondeu emailde homologação. - JVA Produtosnão atende as condições depagamento. Informações de Última Compra 01/12/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: sapato eva hospitalar 37 - soft works Preço Unitário: 160,0000 Quantidade: 15.0									
		Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 60,3000	R\$ 904,5000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 978,7500	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA	Foi cotada a cor preto.	-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 81,5200	R\$ 1.222,8000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 37 - SOFT WORKS	CAIXA		-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 160,0000	R\$ 2.400,0000	15	sapato eva hospitalar 37 - soft works	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

21/09/2023	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No37 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário:	78,0200
Quantidade:	15.0
17/05/2023	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 37 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário:	79,9000
Quantidade:	11.0

4	FORNECEDOR	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	QUANTIDADE POR EMBALAGEM	FABRICANTE	EMBALAGEM	COMENTÁRIO	SITUAÇÃO
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 38, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47795 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita nãoatende o prazo deentrega/emergencial. -	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 60,3000	R\$ 904,5000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 978,7500	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA	Foi cotada a cor preto.	-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 81,5200	R\$ 1.222,8000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 38 - SOFT WORKS	CAIXA		-
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-

I.R.Neutzling não respondeu emailde homologação. - JVA Produtos não atende as condições depagamento.

Informações de Última Compra

01/12/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: sapato eva hospitalar 38 - soft works
Preço Unitário: 160,0000
Quantidade: 15.0

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No38 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 78,0200
Quantidade: 15.0

07/08/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 38 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 79,0000
Quantidade: 7.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 160,0000 R\$ 2.400,0000 15 sapato eva hospitalar 38 - soft works UNIDADE

Confirmado
 Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
 01/12/2023 08:40

5	Calcado de seg tenis eva azul marinho n 39, fechado na parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em eva, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso ceramico com solução de detergente e piso de aço com solução glicérol, resistente ao	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 60,3000	R\$ 904,5000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 978,7500	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE	CAIXA	Foi cotada a cor preto.	-

**OLEO COMBUSTIVEL.
ATENDER AS NORMAS NR-
32 DA SEGURANÇA E SAUDE
DOS TRABALHADORES EM
SERVIÇO DE SAUDE. COM
CERTIFICAÇÃO DE
APROVAÇÃO -CA**
Código: 47796

Quantidade: 15 Unidade

**Marcas
Preferidas:** -

Justificativa

;Cleber Barbosa,
BTEquipamentos e Talita
nãoatende o prazo
deentrega/emergencial. -
I.R.Neutzling não respondeu
emailde homologação. - JVA
Produtosnão atende as condições
depagamento.

**Informações de Última
Compra**

01/12/2023

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO EIRELI

Marca: sapato eva
hospitalar 39 - soft
works

**Preço
Unitário:** 160,0000

Quantidade: 15.0

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da
Silva & Cia Ltda -
Me

Marca: TENIS WORKS
BB80 AZUL
MARINHO No39
CA37212 - SOFT
WORKS - SOFT
WORKS

**Preço
Unitário:** 78,0200

Quantidade: 15.0

07/08/2023

Fornecedor: Lamed Brasil
Produtos E
Serviços
Hospitalares Ltda

Marca: Sapato Fechado
Antiderrapante
AZUL MARINHO N
39 - SOFT WORKS
- SOFT WORKS

**Preço
Unitário:** 79,0000

I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1	-
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 81,5200	R\$ 1.222,8000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 39 - SOFT WORKS	CAIXA	-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 1.320,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 160,0000	R\$ 2.400,0000	15	sapato eva hospitalar 39 - soft works	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

Quantidade: 5.0

6	Quantidade: 5.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47797 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita nãoatende o prazo deentrega/emergencial. - I.R.Neutzling não respondeu emailde homologação. - JVA Produtosnão atende as condições depagamento.		Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 60,3000	R\$ 603,0000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 652,5000	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA	Foi cotada a cor preto.	-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 81,5200	R\$ 815,2000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 40 - SOFT WORKS	CAIXA		-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 880,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	10	SAPATO EVA HOSPITALAR - * - *	UNIDADE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40
	Informações de Última Compra								
	01/12/2023								
	Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	Marca:	SAPATO EVA HOSPITALAR - * - *							
	Preço Unitário:	160,0000							
	Quantidade:	10.0							
	21/09/2023								
	Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me							
	Marca:	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No40 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS							

Preço Unitário:	78,0200
Quantidade:	10.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40 - BRACOL - BRACOL
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7 LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M - PAR Código: 40969 Quantidade: 35 Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;JVA Produtos não atende ascondições de pagamento. - BTEquipamentos não atende oprazo de entrega/emergencial. - I.R. Neutzling não respondeuemail de homologação. Informações de Última Compra 01/12/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M - diversos Preço Unitário: 14,0000 Quantidade: 35.0 21/09/2023 Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO Preço Unitário: 3,3500 Quantidade: 35.0	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 154,0000	1	LUVA LATEX AZ VOLK - M - VOLK	PACOTE		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 5,1100	R\$ 178,8500	1	LUVA DANNY SILVER GRIP LATEX - CA 40730 - SILVER GRIP - DANNY	CAIXA		-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 5,3000	R\$ 185,5000	1	LUVA LATEX SILVER SLIM CA 37277 - VOLK	1		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 490,0000	35	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M - diversos	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P -							

PAR Código: 40968	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 5,1100	R\$ 178,8500	1	LUVA DANNY SILVER GRIP LATEX - CA 40730 - SILVER GRIP - DANNY	CAIXA	-
Quantidade: 35 Pares Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 5,3000	R\$ 185,5000	1	LUVA LATEX SILVER SLIM CA 37277 - VOLK	1	-
Justificativa ;JVA Produtos não atende ascondições de pagamento. -- BTEquipamentos não atende oprazo de entrega/emergencial. - I.R. Neutzling não respondeuemail de homologação.	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 209,6500	1	LUVA LATEX SUPER SILVER AZ T. 07-P - KALIPSO	PACOTE	-
Informações de Última Compra 01/12/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 490,0000	35	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P - diversos	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P - diversos Preço Unitário: 14,0000 Quantidade: 35.0							
21/09/2023							
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO Preço Unitário: 3,3500 Quantidade: 35.0							

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO M (~37CM) - PAR Código: 40274 Quantidade: 20 Pares Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000	1	LUVA LATEX LIGHT AMAR C A 38090T. 08-M - KALIPSO	UNIDADE		-
Justificativa ;Jva Produtos não atende ascondições de pagamento. - Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita Cristinanão atende o prazo de entrega/emergencial. - DataEquipamentos frete FOB. - I.R.Neutzling não respondeu emailde homologação.	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO M - VOLK	PLASTICA		-
Informações de Última Compra 01/12/2023	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	20	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
Fornecedor: FERRAGISTA	BT	R\$ 9,3200	R\$ 186,4000	1	LUVA	EMBALAGEM		-

Marca: AREIAO EIRELI LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO M - diversos Preço Unitário: 18,0000 Quantidade: 20.0 21/09/2023	EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI					DANNY PLASTICA LONGATEX LATEX SEM FORRO BEGE CA 9567 - LONGATEX - DVS (DANNY)		
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 214,0000	1		LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1	-
Marca: LUVA LATEX SILVER AMARELA P CA16312 - VOLK - VOLK Preço Unitário: 5,4000 Quantidade: 20.0	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	1		LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK	PR	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	20		LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO M - diversos	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

10

LUVAS LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR Código: 12418	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 35 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Jva Produtos não atende as condições de pagamento. - Cleber Barbosa, BTEquipamentos e Talita Cristinanão atende o prazo de entrega/emergencial. - DataEquipamentos frete FOB. - I.R.Neutzling não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 01/12/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M ->	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 8,0000	R\$ 280,0000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO M - VOLK	PLASTICA		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 9,3200	R\$ 326,2000	1	LUVA DANNY LONGATEX LATEX SEM FORRO BEGE CA 9567 - LONGATEX - DVS (DANNY)	EMBALAGEM PLASTICA		-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 374,5000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1		-
	TALITA CRISTINA	R\$ 12,9000	R\$ 451,5000	1	LUVA DE SEGURANCA	PR		-

<p>Preço Unitário: 20,0000</p> <p>Quantidade: 35.0</p> <p>21/09/2023</p> <p>Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me</p> <p>Marca: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO M (39CM) CA15100 - VOLK - VOLK</p> <p>Preço Unitário: 9,0000</p> <p>Quantidade: 35.0</p>	<p>GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS</p> <p>Jva Produtos De Limpeza Ltda</p> <p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p>	<p>R\$ 15,0000</p> <p>R\$ 525,0000</p> <p>R\$ 20,0000</p> <p>R\$ 700,0000</p>	<p>1</p> <p>35</p>	<p>EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK</p> <p>LUVA LATEX MAIORCA T. 09-G - KALIPSO</p> <p>LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -&gt; MEDIA COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - diversos</p>	<p>PACOTE</p> <p>UNIDADE</p>	<p>-</p> <p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40</p>
--	---	---	--------------------	---	------------------------------	---

11	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -> FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA. FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS. COR AMARELA - PAR Código: 12421</p> <p>Quantidade: 35 Pares</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Talita Cristina, BT Equipamentose Cleber Barbosa não atende oprazo de entrega/emergencial. -Data Equipamentos frete FOB. -I.R. Neutzling não respondeuemail de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>01/12/2023</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -&gt; FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA. FACE</p>	R\$ 3,9000	R\$ 136,5000	1	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	LUVA DE SEG. EM LATEX AMARELO DANNY - CA 15532 - DANNY	Pacote	-
	R\$ 6,5100	R\$ 227,8500	1	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	LUVA SANRO STANDARD LATEX AMARELA - SANRO - FABRICADE DE ART. LATEX	1	-
	R\$ 8,0000	R\$ 280,0000	1	Cleber Barbosa Da Silva Soares	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO P - VOLK	PLASTICA	-
	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par	-
	R\$ 10,7000	R\$ 374,5000	1	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1	-
	R\$ 14,0000	R\$ 490,0000	35	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -&gt; FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/12/2023 08:40

Preço Unitário: 14,0000	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 525,0000	1	NA PALMA. FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS. COR AMARELA - diversos	LUA LATEX MAIORCA T. 07-P - PACOTE KALIPSO	-
Quantidade: 35.0							
21/09/2023							
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me							
Marca: LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO P (32CM) CA15100 - VOLK - VOLK							
Preço Unitário: 9,0000							
Quantidade: 35.0							

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 5 FIOS MESCLA - PAR Código: 40237 Quantidade: 20 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;I.R. Neutzling não respondeuemail de homologação. - DataEquipamentos frete FOB. - BTEquipamentos e Talita Cristinanão atende o prazo deentrega/emergencial. - JvaProdutos não atende ascondições de pagamento. Informações de Última Compra 01/12/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 5 FIOS MESCLA - diversos Preço Unitário: 12,0000 Quantidade: 20.0 21/09/2023 Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: LUVA TRICOTADA ALGODAO CRU 4	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 2,1700	R\$ 43,4000	1	LUVA PIGMENTADA PRETA CA 42426 - LDI	1		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 2,6000	R\$ 52,0000	20	LUVA TRICOTADA 5 FIOS S/ PIGMENTO MESCLADA 100% ALGODAO CA 16946 - JUNDTEX - JUNDTEX	1		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,7700	R\$ 55,4000	1	LUVA MALHA BFORT 12035 TRICOTADA 04 FIOS PIGMENTADA - CA 32540 - BFORT	CAIXA		-
	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 58,0000	1	LUVA TATEX MESCLADA 1 LADO - KALIPSO	PACOTE		-
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 3,1000	R\$ 62,0000	1	LUVA TRICOTADA MESCLADA SMART - CA 46836 - VOLK	PR		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	20	LUVA TRICOTADA DE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn

	FIOS - volk - VOLK
Preço Unitário:	5,1000
Quantidade:	20.0

ALGODAO 5
FIOS
MESCLA -
diversos

Pereira Da
Cruz
01/12/2023
08:40

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	12	R\$ 14.810,0000
Total:	12	R\$ 14.810,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.810,0000
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar